



GLOBO
Materiais de Construção

JEHAD A IBRAHIM E CIA LTDA - CNPJ: 05.235.166/0001-00 - RUA: MARECHAL CANDIDO RONDON 832 CENTRO -
SÃO JOSE DAS PALMEIRAS - PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DAS PALMEIRAS

ENDEREÇO: RUA MARECHAL CASTELO BRANCO N 979 CENTRO CEP: 85898 000

CIDADE: SÃO JOSE DAS PALMEIRAS CNPJ 77.819.605/0001-33 FONE: 45 32591150

ITEM	QUANT.	UNI.	ESPECIFICAÇÕES MINIMAS DO PRODUTO - SERVIÇO	VALOR UNI	VALOR TOTAL ITEM
01	200	Uni	CAIXA D'AGUA POLIETILENO 500 LITROS - FORTLEV	270,00	54.000,00
02	02	Uni	TANQUE POLIETILENO 5 MIL LITROS - FORTLEV	3.100,00	6.200,00
03	03	Uni	TANQUE POLIETILENO 10.000 MIL LITROS - FORTLEV	5.150,00	15.450,00
04	03	Uni	TANQUE POLIETILENO 15.000 MIL LITROS - FORTLEV	8.120,00	24.360,00
					R\$100.010,00
			VALOR TOTAL	-	

SÃO JOSE DAS PALMEIRAS 16 DE MAIO DE 2025.

05.235.166/0001-00

Jehad A. Ibrahim e Cia Ltda - ME

Rua Marechal Cândido Rondon, 816

Centro - CEP 85898-000

São José das Palmeiras - Paraná



JOSE R DA SILVA CONSTRUÇÕES ME
CNPJ: 09.300.228/0001-71
ENDEREÇO: AVENIDA JULIO MARTINEZ - SÃO PEDRO DO IGUAÇU -
DISTRITO LUZ MARINA NUMERO : 511
TELEFONE: 45 9 99 17 53 14

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DAS PALMEIRAS

ENDEREÇO: RUA MARECHAL CASTELO BRANCO N 979 CENTRO CEP: 85898 000

CIDADE: SÃO JOSE DAS PALMEIRAS CNPJ 77.819.605/0001-33 FONE : 45 32591150

Item	Quant.	Uni	Especificações Mínimas do produto - serviço	Valor Uni	Valor Uni Item
01	200	Uni	Caixa D'água polietileno 500 litros - Fortlev	278,00	55.600,00
02	02	Uni	Tanque Polietileno 5 mil Litros - Fortlev	3.230,00	6.460,00
03	03	Uni	Tanque Polietileno 10.000 mil Litros - Fortlev	5.250,00	15.750,00
04	03	Uni	Tanque Polietileno 15.000 mil Litros - Fortlev	8.250,00	24.750,00
			Valor Total	-	102.560,00

SÃO PEDRO DO IGUAÇU 12 DE MAIO DE 2025





<i>GALLAS & CIA LTDA</i>
<i>CNPJ: 08.281.309/0001-09</i>
<i>PR-495, LOTE RURAL 169-I, SUB SEDE, SANTA HELENA-PR</i>
<i>CEP: 85892-000 - novaera_pre-moldados@hotmail.com</i>
<i>FONE: (45) 88015486 FAX: (45) 3285-1234</i>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DAS PALMEIRAS

ENDEREÇO: RUA MARECHAL CASTELO BRANCO N 979 CENTRO CEP: 85898 000

CIDADE: SÃO JOSE DAS PALMEIRAS CNPJ 77.819.605/0001-33 FONE : 45 32591150

Item	Quant.	Unid	Especificações Mínimas do produto - serviço	Valor Unid	Valor Unid Item
01	200	Unid	Caixa D'água polietileno 500 litros - Fortlev	273,90	54.780,00
02	02	Unid	Tanque Polietileno 5 mil Litros - Fortlev	3.290,00	6.580,00
03	03	Unid	Tanque Polietileno 10.000 mil Litros - Fortlev	5.390,00	16.170,00
04	03	Unid	Tanque Polietileno 15.000 mil Litros - Fortlev	8.190,00	24.570,00
			Valor Total	-	102.100,00

SUB SEDE – SANTA HELENA PARANA 13 DE MAIO DE 2025.



08.281.309/0001-09

GALLAS & CIA LTDA

QTR PR-495, s/n - Lote Rural, 169-1

Sub-Sede São Francisco

85.892-000 - Santa Helena - PR

Manoel A. Salas



ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

CNPJ: 77.819.605/0001-33



2.037 05/03/2025 59051.042391/2025-43

RS Ibarama Estiagem - 1.4.1.1.0

2.580 26/02/2025 59051.042424/2025-55

RS Ibirapuitã Estiagem - 1.4.1.1.0

3.466 15/02/2025 59051.042421/2025-11

RS Marau Estiagem - 1.4.1.1.0

6.166 20/02/2025 59051.042423/2025-19

RS Ponte Preta Estiagem - 1.4.1.1.0

2.799 26/02/2025 59051.042411/2025-86

RS Quinze de Novembro Estiagem - 1.4.1.1.0

3.004 03/02/2025 59051.042418/2025-06

RS Sananduva Estiagem - 1.4.1.1.0

7.971 21/02/2025 59051.042419/2025-42

RS Santa Cecília do Sul Estiagem - 1.4.1.1.0

1798 10/03/2025 59051.042416/2025-17

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

WOLNEI WOLFF BARREIROS

3 – DO CRITÉRIO DE JULGAMENTO

Menor preço do Lote.

4 - DAS ESPECIFICAÇÕES/VALORES REFERENCIAIS

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	200	Unid	CAIXA D'AGUA polietileno 500 litros - 21020	270,00	54.000,00
02	02	Unid	TANQUE polietileno 5 mil litros - 21021	3.100,00	6.200,00
03	03	Unid	TANQUE polietileno 10.000 mil litros - 21022	5.150,00	15.450,00
04	03	Unid	TANQUE polietileno 15.000 mil litros - 21023	8.120,00	24.360,00
			VALOR TOTAL		100.010,00

5 – DO ACOMPANHAMENTO DA ENTREGA E AVALIAÇÃO DOS PRODUTOS E SERVIÇOS

O acompanhamento da entrega dos serviços ficará (ão) a cargo dos servidores responsáveis conforme a Portaria nº 010/2025, e a fiscalização do contrato será exercida pelo servidor Sr. **Douglas De Alencar Colombelli**, e a secretaria deverá solicitar os materiais/serviços, emitindo mensalmente relatório da entrega dos serviços, podendo recusar-se a receber serviços cujo nível de qualidade não seja similar aos especificados no edital.